
 

 

UCHWAŁA NR XXV/256/2020 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/179/2020 Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ), art. 17 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 

ze zm.), oraz Uchwały Nr XXIV/233/08 Rady Gminy Mielno z dnia 29 września 2008 r. w sprawie ustalenia 

miejscowości, na których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 94, 

poz. 2002) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVII/179/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 31 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 756, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 1330, 

Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 1850, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., 

poz. 2368, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3063, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2020 r. poz. 3356, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3648 ) w sprawie opłaty miejscowej 

poprzez dodanie załącznika nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 

 

Tadeusz Jarząbek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 września 2020 r.

Poz. 3956



Załącznik do uchwały Nr XXV/256/2020 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 28 sierpnia 2020 r.. 

. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ 

    

1 Antoszkiewicz Piotr 

2 Bardecka-Przepiesc Aleksandra   

3 Bednarczyk Dariusz 

4 Bednarczyk Mariola   

5 Boruc Rafał   

6 Brey Maria 

7 Chmielecka Krystyna   

8 Dąbik Jacek   

9 Denejko Barbara   

10 Dziechciowska Karolina 

11 Gąsior Anna   

12 Górny Krystian 

13 Godliński Władysław   

14 Gromadzki Zdzisław   

15 Halama Joanna 

16 Hawel Aleksandra   

17 Jakubowska Dorota   

18 Jankowska Agata 

19 Kamiński Szymon   

20 Kmiecik Danuta 

21 Koman Ilona   

22 Konfisz Zuzanna   

23 Kruk Paweł Mielenko   

24 Kulczyńska-Heringer Ilona 

25 Kupczyk Sylwia   

26 Kwieciński Zdzisław   

27 Lawrenc Sylwester   

28 Lijewski Marek   

29 Lis Karolina   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3956



30 Michałowski Antoni   

31 Miłuch Jarosław 

32 Mitręga Adrian 

33 Mucha Marcin 

34 Myszak Elżbieta   

35 Olesiński Jerzy 

36 Ożga Dariusz 

37 Pajączkowski Marcin   

38 Pieróg Łukasz Dawid   

39 Podgórska Joanna   

40 Reimann-Furmanek Urszula   

41 Rogoziecki Rafał   

42 Serafin Marek   

43 Sęk Mariusz 

44 Stach Barbara 

45 Stachowiak Andrzej 

46 Stamborska Anna   

47 Stańczyk Klaudia 

48 Stryjski Mariusz   

49 Sturlis Henryk   

50 Szczepankowski Adam 

51 Szczepańska-Kowalska Anna 

52 Szweda Tomasz 

53 Świątkowski Dariusz   

54 Trusiło Marek 

55 Trzecińska Jolanta 

56 Tyburski Marcin   

57 Wendland Janusz 

58 Węglińska Danuta 

59 Wieczorek Anna 

60 Wielgusiak Tadeusz   

61 Zawadzka Helena   

62 Ziarkowska Paulina 

63 Zmuda-Trzebiatowska Danuta 

64 Żyluk Adam 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3956



65 ARSANN Sp. z o.o.   

66 Całka Beata 

67 Dobry Wojciech   

68 Dziemidowicz Krystyna   

69 Galiszkiewicz Aleksandra   

70 Kalinowski Maciej 

71 Krotecki Jacek   

72 Kunert Janina   

73 Leśniewski Adam   

74 Maćkowiak Grzegorz 

75 Niedzińska Jolanta 

76 Rogacka Krystyna   

77 Spodymek Agnieszka   

78 Stasiak Dorota   

79 Szczerba Stefan 

80 Wojciechowska Katarzyna   

81 Zając Bogusława   

82 Karotrans Transport-Spedycja-Logistyka Karolina Ziętkowska i Wspólnicy S.J. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3956


		2020-09-04T11:43:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




